Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
                       от 09.08.2010 г. №  2301
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.03.2010 № 711« О создании межведомственной комиссии по организации оздоровления и отдыха детей»

Постановляю:

1.
Внести в состав комиссии, утвержденной постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.03.2010 № 711
« О создании межведомственной комиссии по организации оздоровления и
отдыха детей», следующие изменения:

1.1.
Включить в состав комиссии:

1.1.1.
Заместителя мэра города Йошкар-Олы, начальника управления
образования Никитенко М.Я. (председатель Комиссии).

1.1.2.
Специалиста I категории отдела воспитательной работы,
дополнительного образования управления образования администрации
городского округа "Город Йошкар-Ола" Гвоздеву М.В. (секретарь
Комиссии).

1.2.
Исключить из состава комиссии Куклина Л.В., Артемьеву Л.Г.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете "Йошкар-Ола".

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы, начальника управления образования
Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов